

TULLI JOHANSSON  
Häggetorp  
605 95 Norrköping

MOTION

2014-02-08

Loddbby-Evalund Vägsamfällighet

### Motion inför LEV årsmöte 2014

Härmed väddar jag om att följande punkter avhandlas under kommande årsmöte för LEV:

#### a) Ny vägbeläggning

När vägsträckan G:a Övägen – Evalund asfalterades första gången vid millenniumskiftet, meddelade dåvarande styrelse att inför nästa större vägarbete kommer asfaltering även genomföras för vägsträckan Evalund – Nordanskog.

Med facit i hand kan jag konstatera att det löftet har hitintills inte införlivats av styrelsen, utan krasst sett har jag endast blivit belagd med stora avgifter för dessa arbeten. Av den orsaken yrkar jag nu på att även vägsträckan Evalund – Nordanskog alternativt Häggetorp beläggs under 2014 med motsvarande vägyta som har genomförts på sträckan G:a Övägen – Evalund.

#### b) Redovisning av andelstal

I samband med ordinarie årsmöte yrkar jag på att redovisning av aktuella andelstal införs i dagordningen, i syfte för att redogöra om utförda förändringar under året avseende boendeform (fritids-/permanentboende) och fordonsinnehav (typ och antal).

#### c) Anmälan om tung trafik

Om andelsägare avser genomföra tyngre fordonstransporter i samband med husbyggnation alternativt skogs- eller jordbruksverksamhet, förespråkar jag att ägaren anhåller först om styrelsen godkännande med hänsyn till bl.a. aktuell vägstatus och planerat vägunderhåll.

**Anm.** I direkt anslutning efter slutförd asfaltering hösten 2013 (Lilla Hagsätter – Evalund), genomfördes skogsavverkning vid Klastorp, vilket fick till följd att den nya beläggningen utsattes direkt för stor belastning och hårt slitage av skogsfordon. Detta skulle ha kunnat undvikas genom tydlig koordinering mellan styrelsen och berörd andels-/markägare.

#### d) Anmälan om vägskada

Skapa funktion på LEV webbplats för anmälan om observerad eller egen orsakad vägskada. Därefter följs anmälan skyndsamt upp av styrelsen för vidare adekvat åtgärd.

## Svar på skrivelse från Tulli Johansson

F.n. anser styrelsen att det inte är nödvändigt att asfaltera sträckan Evalund – Nordanskog. Styrelsen vill prioriterar Loddbyallén. Se Verksamhetsplan.

Enl. stadgarna måste andelstalen vara tillgängliga för medlemmarna på mötet. Jag förstår inte varför vi skall redovisa fordonslag – jag tror inte vi har skyldighet till det.

Följande är åretruntboende st fritidsboende

Medlemmarna har ingen skyldighet att begära tillstånd att använda vägen för tyngre trafik. Föreningen får uppgift från Lantmäteriet och kommun inför nya tomter som kommer att bebyggas. Vi anser att det inte förligger skyldighet att begära tillstånd. Däremot är det trevligt om blivande medlemmar meddelar föreningen att de kommer att bli åretruntboende eller fritidsboende

Styrelsen föreslår att det finns möjlighet att anmäla skada på vägen **LEV webbplats. Vem bevakar. Enklare att meddela vägfogden via Telefon. Kassören ansvarar.**